[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
34 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

                     № 101
поселок Первомайский
Краснодарский край
О вступлении в должность главы
                 Первомайского сельского поселения  Белореченского района

   На основании Федерального Закона  от 06 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Белореченская от 14 декабря 2016 года № 44/287-4, статьи 32 Устава  Первомайского сельского поселения Белореченского района Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района решил:

  1. Вступление в должность главы Первомайского сельского поселения Белореченского  района  Николая Николаевича Милованова считать состоявшимся 15 декабря  2016 года.
              2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Огни Кавказа» в установленном порядке.

    3. Копию решения направить в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

Председатель Совета
Первомайского сельского  поселения
Белореченского района                                                                            С.В.Жирма